西双版纳州教育体育局关于举办西双版纳州

第二十一届中小学生田径运动会的通知

各县（市）教育体育局，州直各中小学校：

为贯彻《全民健身计划纲要》，认真落实《学校体育工

作条例》和《云南省人民政府办公厅转发教育厅等部门关于

进一步加强学校体育工作若干意见的通知》（云政发〔2013〕

125号）文件精神，保证在上好体育课的基础上坚持中小学

生每天一小时校园体育活动，努力提高青少年学生身体素质

和健康水平，促进各级各类学校业余训练工作的开展，选拔

培养优秀体育后备人才，提高我州体育竞技水平。经研究决

定于 2020年 2月 2日至 2月 7日，在州体育中心体育场举

行西双版纳州第二十一届中小学生田径运动会。现将规程印

发给你们，请按规程要求抓好业余训练，作好赛前准备工作，

按时报名参赛。

附件：1．西双版纳州第二十一届中小学生田径运动会

竞赛规程

2．西双版纳州第二十一届中小学生田径运动会

报名表

3．西双版纳州田径运动会竞赛项目表

西双版纳州教育体育局

2019年 9月 23日

		http:://www.ntko.com/
	2019-09-24T08:30:32+0000
	7f89cc534872b37ede5d5965b280405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)